
Společenství vlastníků jednotek Křejpského 1512-1513-1514 
se sídlem Křejpského 1514/17, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 24854123 

 

Stránka 1 z 3 
 

Rozhodnutí mimo zasedání shromáždění 
 
Vážené členky SVJ, vážení členové SVJ, 
výbor Společenství vlastníků jednotek Křejpského 1512-1513-1514, zapsaného v rejstříku 
společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 14142, se 
sídlem Křejpského 1514/17, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 24854123 (dále jen „SVJ“) hodlal svolat 
zasedání shromáždění v klasickém podzimním termínu. S ohledem na vývoj epidemické situace 
výboj SVJ rozhodl dle ust. § 1211 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), ve spojení s ust. čl. VI. odst. 10 bod, 10. 2. stanov SVJ 
navrhnout vlastníkům přijmout rozhodnutí mimo zasedání (tzv. per rollam) namísto konání 
zasedání shromáždění.  
Předmětem rozhodnutí jsou zpráva o činnosti výboru za uplynulé období a zpráva kontrolní komise 
za uplynulé období. Dále je vlastníkům jednotek tradičně předloženo ke schválení účetní 
vypořádání nákladů na tzv. vlastní správní činnost z tzv. fondu oprav za rok 2020. Proti těmto 
nákladům byly od vlastníků jednotek vybrány zálohy ve výši 175.824,-- Kč a náklady činily částku ve 
výši 547.088,73 Kč. Náklady jsou průběžně hrazeny z tzv. fondu oprav. Z tzv. fondu oprav zbývá 
účetně vyrovnat částku ve výši 371.264,73 Kč. Následuje schválení zprávy o hospodaření a účetní 
závěrky SVJ za rok 2020. Členky kontrolní komise nepobírají žádnou pravidelnou odměnu. Proto 
výbor SVJ navrhuje, tak jako každý rok, schválit jednorázovou roční odměnu pro kontrolní komisi za 
rok 2021 ve výši 16.000,-- Kč hrubého/kontrolní komise, kterou rozdělí předsedkyně kontrolní 
komise. V roce 2020 byla per rollam schválena rekonstrukce přístaveb zadních vstupů do domu 
z vnitrobloku obchodní společností GEOPOLIS construction s.r.o. ve výši 3.000.000,-- Kč bez DPH 
připadající na náš dům a zahrnující realizaci této části díla a autorský dozor. Původní termín březen 
2021 a ani ty další, přislíbené termíny, nebyly dodrženy, zejména z důvodů požadavků na straně 
odboru dopravy ÚMČ Praha 11. Vzhledem k tomu, že začátek stavby byl nově plánován na konec 
září 2021, reálně hrozilo rozložení prací na etapy, tedy dokončení v roce 2022. Z technologických 
důvodů, proto byl v srpnu třemi SVJ navržen termín realizace přesunout na duben roku 2022. V 
letošním roce však došlo k prudkému nárůstu cen za materiály především za dřevo, plasty v 
jakékoliv formě, za izolanty minerální vata a v našem případě zejména za sklo, ocel, hliník, který 
tvoří největší část zakázky. GEOPOLIS construction s.r.o.z tohoto důvodu požádal o navýšení ceny 
(navýšení cen materiálu: 3.129.608,- Kč, požadavky a služby v rámci inženýringu: 298.741,25,- Kč, 
navýšení ceny stavebního a autorského dozoru o 15%: 23.595,- Kč a zábory: 567.000,- Kč = navýšení 
celkem: 4.018.944,25,- Kč). Na naše SVJ připadá navýšení 1.096.076,- Kč, po navýšení o 15 % 
rezervy 1.260.000,-- Kč. 
Podklady pro rozhodnutí jsou k dispozici na internetové stránce na adrese http://krejpskeho1512-
1514.cz/, po dopsání na e-mailovou adresu boucek@krejpskeho1512-1514.cz, popř. k nahlédnutí u 
předsedy výboru SVJ Dalibora Čiháka. Formulář, prosím, vyplňte zaškrtnutím jedné z variant u 
každé hlasovací otázky (souhlasím s návrhem, jsem proti návrhu, nebo zdržuji se hlasování), 
vlastnoručně podepište a doručte vhozením do schránky SVJ ve vchodě bytového domu Křejpského 
č.p. 1514, Praha 4. Hlasovací formuláře je rovněž možné doručit poštou na adresu sídla SVJ  
Křejpského 1514/17, Chodov, 149 00 Praha 4, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
boucek@krejpskeho1512-1514.cz, a to nejpozději do 15.12.2021.  
  
V Praze dne 24.11.2021 
 
Dalibor Čihák v.r.,      Jiří Bouček v.r., 
předseda výboru      místopředseda výboru 



Společenství vlastníků jednotek Křejpského 1512-1513-1514 
se sídlem Křejpského 1514/17, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 24854123 

 

Stránka 2 z 3 
 

Hlasovací formulář 
1. Zpráva o činnosti výboru. 

Výbor SVJ navrhuje vlastníkům ke schválení následující rozhodnutí:  
„Vlastníci jednotek v bytovém domě Křejpského č.p. 1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, k.ú. 
Chodov, obec Praha, schvalují zprávu o činnosti výboru ve výborem předloženém znění.“ 

 Souhlasím s návrhem        Jsem proti návrhu        Zdržuji se hlasování 

 
2. Zpráva kontrolní komise. 

 Kontrolní komise předkládá vlastníkům jednotek v bytovém domě Křejpského č.p. 
1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, k.ú. Chodov, obec Praha, na vědomí zprávu o své činnosti za 
uplynulé období. 

 
3. Vypořádání nákladů na tzv. vlastní správní činnost. 

Výbor SVJ navrhuje vlastníkům ke schválení následující rozhodnutí:  
„Vlastníci jednotek v bytovém domě Křejpského č.p. 1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, k.ú. 
Chodov, obec Praha, schvalují vypořádání rozdílu mezi zálohami a náklady na tzv. vlastní 
správní činnost za rok 2020 ve výši 371.264,73 Kč z tzv. fondu oprav.“ 

 Souhlasím s návrhem        Jsem proti návrhu        Zdržuji se hlasování 

 
4. Schválení zprávy o hospodaření a účetní závěrky SVJ za rok 2020. 

Výbor SVJ navrhuje vlastníkům ke schválení následující rozhodnutí:  
„Vlastníci jednotek v bytovém domě Křejpského č.p. 1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, k.ú. 
Chodov, obec Praha, schvalují zprávu o hospodaření a účetní závěrku SVJ za rok 2020 v 
předloženém znění.“ 

 Souhlasím s návrhem        Jsem proti návrhu        Zdržuji se hlasování 

 
5. Schválení odměny kontrolní komisi za rok 2021. 

Výbor SVJ navrhuje vlastníkům ke schválení následující rozhodnutí:  
„Vlastníci jednotek v bytovém domě Křejpského č.p. 1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, k.ú. 
Chodov, obec Praha, schvalují odměnu pro kontrolní komisi ve výši 16.000,-- Kč za rok 
2021, kterou rozdělí předsedkyně kontrolní komise.“ 

 Souhlasím s návrhem        Jsem proti návrhu        Zdržuji se hlasování 

 
 
 
Datum: ……………………………………………. 
 
 
Podpis: ……………………………………………. 
 
 
 



Společenství vlastníků jednotek Křejpského 1512-1513-1514 
se sídlem Křejpského 1514/17, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 24854123 

 

Stránka 3 z 3 
 

6. Oprava vstupů bytového domu Křejpského č.p. 1504 - 1514, Praha 4 – Chodov. 
Výbor SVJ navrhuje vlastníkům ke schválení následující rozhodnutí:  
„Vlastníci jednotek v bytovém domě Křejpského č.p. 1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, k.ú. 
Chodov, obec Praha, schvalují navýšení ceny za stavbu nazvanou „Oprava vstupů bytového 
domu Křejpského č.p. 1504 - 1514, Praha 4 – Chodov“ v rozsahu díla zahrnující sekce č.p. 
1512, č.p. 1513 a č.p. 1514, Praha 4 o částku ve výši 1.260.000,-- Kč bez DPH.“ 

 Souhlasím s návrhem        Jsem proti návrhu        Zdržuji se hlasování 

 
Identifikace člena SVJ 
 
Příjmení, jméno vlastníků/vlastníka:  ……………………………………………… 

Číslo bytové jednotky (č.p./číslo bytu): ………………………………………………………… 

Datum:  ................................................................................................ 

Podpis: ................................................................................................. 
 
Podklady pro rozhodnutí jsou k dispozici na internetové stránce na adrese http://krejpskeho1512-
1514.cz/, po dopsání na e-mailovou adresu boucek@krejpskeho1512-1514.cz, popř. k nahlédnutí u 
předsedy výboru SVJ Dalibora Čiháka. 
Formulář, prosím, vyplňte zaškrtnutím jedné z variant u každé hlasovací otázky (souhlasím 
s návrhem, jsem proti návrhu, nebo zdržuji se hlasování), vlastnoručně podepište a doručte 
vhozením do schránky SVJ ve vchodě bytového domu Křejpského č.p. 1514, Praha 4. Hlasovací 
formuláře je rovněž možné doručit poštou na adresu sídla SVJ  Křejpského 1514/17, Chodov, 149 
00 Praha 4, nebo elektronicky na e-mailovou adresu boucek@krejpskeho1512-1514.cz, a to 
nejpozději do 15.12.2021.  
 
Přílohami hlasovacího lístku zaslaného prostřednictvím elektronické pošty jsou: 
1) Zpráva o činnosti výboru. 
2) Zpráva o činnosti kontrolní komise. 
3) Zpráva o hospodaření.  
4) Účetní závěrka SVJ za rok 2020. 


